РЕШЕНИЕ

 HYPERLINK "" КРУПСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
30 апреля 2012 г. № 486
О кадровом реестре Крупского районного исполнительного комитета
На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», решения Минского областного исполнительного комитета от 15 мая 2007 г. № 500 «О кадровом реестре Минского областного исполнительного комитета», Крупский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Создать кадровый реестр Крупского районного исполнительного комитета.
2. Утвердить прилагаемые:
перечень должностей руководящих работников, включаемых в кадровый реестр Крупского районного исполнительного комитета, назначение на которые и освобождение от которых производится председателем Крупского районного исполнительного комитета по согласованию с председателем Минского областного исполнительного комитета;
перечень должностей руководящих работников, включаемых в кадровый реестр Крупского районного исполнительного комитета, назначение на которые и освобождение от которых производится председателем Крупского районного исполнительного комитета;
перечень должностей руководящих работников, включаемых в кадровый реестр Крупского районного исполнительного комитета, назначение (избрание) на которые и освобождение от которых согласовывается с председателем Крупского районного исполнительного комитета;
перечень должностей руководящих работников, включаемых в кадровый реестр Крупского районного исполнительного комитета, с которыми заключается трудовой договор (контракт) председателем Крупского районного исполнительного комитета в случаях, определенных законодательными актами.
3. Признать утратившими силу:
решение Крупского районного исполнительного комитета от 28 июня 2007 г. № 550 «О кадровом реестре Крупского районного исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 281, 9/9494);
решение Крупского районного исполнительного комитета от 12 декабря 2007 г. № 1107 «О внесении дополнений в решение Крупского районного исполнительного комитета от 28 июня 2007 г. № 550» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 34, 9/12985).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителей председателя Крупского районного исполнительного комитета по курируемым направлениям и отдел организационно-кадровой работы Крупского районного исполнительного комитета.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель
	И.Н.Чеснок

	Исполняющий обязанности управляющего делами
	Е.И.Белькова

	УТВЕРЖДЕНО
Решение
Крупского районного
исполнительного комитета
30.04.2012 № 486

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей руководящих работников, включаемых в кадровый реестр Крупского районного исполнительного комитета, назначение на которые и освобождение от которых производится председателем Крупского районного исполнительного комитета по согласованию с председателем Минского областного исполнительного комитета
1. Первый заместитель председателя, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия Крупского районного исполнительного комитета.
2. Заместители председателя Крупского районного исполнительного комитета.
3. Управляющий делами Крупского районного исполнительного комитета.
4. Члены Крупского районного исполнительного комитета.

	УТВЕРЖДЕНО
Решение
Крупского районного
исполнительного комитета
30.04.2012 № 486

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей руководящих работников, включаемых в кадровый реестр Крупского районного исполнительного комитета, назначение на которые и освобождение от которых производится председателем Крупского районного исполнительного комитета
1. Руководители структурных подразделений и заместители руководителей структурных подразделений Крупского районного исполнительного комитета, за исключением начальника отдела внутренних дел Крупского районного исполнительного комитета (по согласованию с соответствующими структурными подразделениями Минского областного исполнительного комитета, а в случаях, определенных законодательными актами, по согласованию с соответствующими республиканскими органами государственного управления).
2. Руководители организаций, имущество которых находится в собственности Крупского района (в случаях, определенных законодательными актами, по согласованию с руководителями соответствующих структурных подразделений Минского областного исполнительного комитета, председателем соответствующего сельского исполнительного комитета).

	УТВЕРЖДЕНО
Решение
Крупского районного
исполнительного комитета
30.04.2012 № 486

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей руководящих работников, включаемых в кадровый реестр Крупского районного исполнительного комитета, назначение (избрание) на которые и освобождение от которых согласовывается с председателем Крупского районного исполнительного комитета
1. Начальник отдела внутренних дел Крупского районного исполнительного комитета.
2. Начальник инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Крупскому району.
3. Начальник Крупского районного отдела по чрезвычайным ситуациям учреждения «Минское областное управление Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь».
4. Военный комиссар Крупского районного военного комиссариата Минской области.
5. Главный государственный санитарный врач Крупского района Минской области - главный врач государственного учреждения «Крупский районный центр гигиены и эпидемиологии».
6. Председатель правления Крупского районного потребительского общества.
7. Руководители хозяйственных обществ, расположенных на территории Крупского района, акции (доли в уставном фонде) которых находятся в коммунальной собственности (в случаях, определенных законодательными актами, по согласованию с председателем соответствующего сельского исполнительного комитета).
8. Руководители организаций, расположенных на территории Крупского района, имущество которых находится в коммунальной собственности области или республиканской собственности, при назначении их председателем областного исполнительного комитета либо республиканскими органами государственного управления (в случаях, определенных законодательными актами, по согласованию с председателем соответствующего сельского исполнительного комитета).
9. Управляющие делами сельских исполнительных комитетов.

	УТВЕРЖДЕНО
Решение
Крупского районного
исполнительного комитета
30.04.2012 № 486

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей руководящих работников, включаемых в кадровый реестр Крупского районного исполнительного комитета, с которыми заключается трудовой договор (контракт) председателем Крупского районного исполнительного комитета в случаях, определенных законодательными актами
Председатели сельских исполнительных комитетов